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Strelsko društvo Štefan Kovač Turnišče  

Ulica Štefana Kovača 2A, 9224 Turnišče  

 

vodja tekmovanja  

Uroš Maučec P03006 

 

žirija  

Gregor Maučec P01935 

Štefan Balaško P01931  

Jernej Adlešič B8081 

 

SIUS operater 

Jernej Adlešič B8081 

 

 

 

 

glavni sodnik  

Primož Seršen P03004 

 

sodniki  

Jože Maučec P01933  

Štefan Balaško P01931  

Avgust Žalik P01932 

Gregor Maučec P01935  

Maks Čizmazija P03005 

Tim Koren P03007

 

sponzorji tekmovanja 

Občina Turnišče 

Blisk Montaža d.o.ol 

Pomurske lekarne d.d. 

Planika Turnišče d.o.o. 

Nograd d.o.o. 

Panonska vas 

Esotech d.d. 

Geodezis d.o.o. 

Režonja d.o.o. 

Strelska oprema Oto Strakušek s.p. 

RD d.o.o. – Trgovina s strelsko opremo 

Elektromaterial d.d. 

Trgovine Jager 

Radenska d.d. 

Ocean Orchids d.o.o. 

Paradajz d.o.o. 

Vinska klet Seršen 

Mlinarstvo in oljarstvo Premoša 

Preteks d.o.o. 



8. POKAL TURNIŠČA
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA ČLANICE
Posamezno

Turnišče

SAT 22 MAR 2025, START TIME 10:00

TotalBib No Name Nat
Series

RemRank Team
1 2 3 4 5 6

SLOKUHARIČ Urška262 SD Kovinar Ormož1 104.9 104.6 104.4 103.9 104.2 104.9 626.9

SLOŽNIDARIČ Nuša204 SD Kovinar Ormož2 104.2 101.4 103.8 103.7 106.5 104.7 624.3

SLOLUKIĆ Suzana253 SD Trzin3 103.9 103.8 103.3 101.6 104.2 104.5 621.3

SLOSKUBIC Nika2404 102.1 104.3 102.3 102.9 104.5 104.9 621.0

SLOJUNGER Zala265 SD 1. Pohorski bataljon R5 104.0 104.8 102.2 103.6 103.7 101.9 620.2

SLOPOTRČ Tara252 SD 1. Pohorski bataljon R6 104.5 101.8 103.4 103.2 102.1 104.2 619.2

SLOPETEK Eva254 SD Kovinar Ormož7 103.7 103.1 101.8 102.6 101.7 102.3 615.2

SLOHAINDL Marlies270 ŠSD Radgona8 103.9 101.8 101.0 99.0 104.2 104.5 614.4

SLOJAKŠE Vita235 SD 1. Pohorski bataljon R9 103.6 101.1 103.6 100.4 101.9 101.6 612.2

SLOGALAMBOS Gréta24110 100.9 104.1 101.4 102.4 99.9 99.7 608.4

SLOVUK Nika269 SD Jezero Dobrovnik I11 103.5 101.0 100.9 100.4 100.3 100.4 606.5

SLOBAKAN URISK
Lena

259 SD Jezero Dobrovnik I12 101.5 100.9 99.9 101.1 98.6 101.2 603.2

SLOZADRAVEC Živa257 ŠD Črenšovci II13 101.8 99.7 101.5 99.2 100.3 100.1 602.6

SLOKIANEC Melani261 SD Jezero Dobrovnik II14 101.9 100.5 101.0 100.0 97.7 101.1 602.2

SLOVRATIČ Vojka20715 96.8 101.4 97.7 99.6 97.5 101.2 594.2

SLORADUHA Tjaša264 ŠD Črenšovci II16 99.7 90.2 101.3 98.4 99.0 101.0 589.6

SLOTKALEC Maja272 SD Lendava17 96.6 97.6 98.0 99.4 97.1 97.6 586.3

SLOMAGDIČ Mira201 SD Štefan Kovač Turnišč18 96.2 100.6 96.8 98.8 92.8 98.0 583.2

SLOČRNKO Suzana213 SD TSO19 94.8 95.5 95.6 97.4 98.8 97.5 579.6

SLOBAKAN URISK
Lara

251 SD Jezero Dobrovnik II20 97.2 93.1 98.1 99.0 93.2 96.8 577.4

SLORUDAŠ Žana24721 95.2 89.3 96.1 95.2 96.7 96.8 569.3

SLOŽIŽEK Jana268 SD Gančani22 92.3 94.1 88.9 87.8 93.1 91.5 547.7

SLOHORVAT Brina223 DNS

SLOHOZJAN Žana218 DNS

SLOMIUC ZELKO Lana260 DNS

SLOREŽONJA Klara245 DNS

Summary
Number of athletes on this list: 26; Total number of athletes: 74; Total number of teams: 18

Legend A0174DE6

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Nat Nation Rem Remarks
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8. POKAL TURNIŠČA
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA ČLANI
Posamezno

Turnišče

SAT 22 MAR 2025, START TIME 10:00

TotalFP Bib No Name Nat
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

SLOPOTRČ Gal2276 SD 1. Pohorski bataljo1 103.8 105.8 104.4 103.3 104.9 104.6 626.8 

SLOSOČIČ Jure23110 ŠSD Murska Sobota2 105.2 103.6 103.4 104.4 104.5 103.0 624.1 

HUNBALINT Kalman25610 SD Jezero Dobrovnik I3 102.3 103.4 102.6 104.2 104.0 105.0 621.5 

SLOMARKOJA Robi21213 SD Štefan Kovač Turni4 102.9 104.1 103.3 102.4 103.9 104.5 621.1 

SLOKERLATEC Aljaž2487 SD Trzin5 103.6 103.0 103.0 103.0 103.5 102.7 618.8 

SLOCIPOT Patrik26317 SD 1. Pohorski bataljo6 103.7 102.1 102.4 102.9 103.3 103.7 618.1 

SLOPOTRČ Simon22987 101.4 103.3 100.9 103.3 104.5 104.2 617.6 

SLOJAKOPIČEK Patrik258128 102.2 102.5 102.5 104.5 102.4 102.8 616.9 

616.4HUNTANKOVICS Tamás232119 100.1 103.0 103.5 102.8 103.7 103.3

616.0SLOADLEŠIČ Jernej20910 SD Trzin10 102.6 101.7 101.9 102.7 105.1 102.0

614.6SLOKLEMENČIČ Florjan23817 SD 1. Pohorski bataljo11 102.0 101.5 102.0 103.6 102.4 103.1

612.5SLOČUČKO Aljaž21112 SD TSO12 100.8 103.6 103.2 101.7 100.9 102.3

612.3SLOFRANC Jožef21718 SD Koloman Flisar Tiši13 98.6 102.0 104.3 105.4 100.7 101.3

611.6SLOSODJA Jure24221 ŠD Črenšovci I14 102.1 102.2 100.8 102.4 100.7 103.4

610.7SLOSERŠEN Primož23918 SD Štefan Kovač Turni15 102.3 100.5 101.1 102.5 101.1 103.2

609.4SLOREŽONJA Leon2089 SD Štefan Kovač Turni16 100.6 99.5 104.3 104.1 101.6 99.3

606.6SLOJUDEŽ Gašper2432217 102.5 100.9 98.8 102.1 102.0 100.3

605.5SLOGRÜN Günter2287 ŠSD Radgona18 98.5 99.0 103.0 103.3 100.1 101.6

603.4SLOBALAŽIC Danijel24423 ŠSD Murska Sobota19 100.3 101.2 100.3 101.3 100.9 99.4

603.2SLOKELENC Žan2504 ŠD Črenšovci II20 100.6 99.4 99.1 103.1 102.9 98.1

602.7SLOŽALIK Tadej23413 SD Štefan Kovač Turni21 100.3 101.1 99.7 99.3 99.9 102.4

602.4SLOKOREN Tim21011 SD Štefan Kovač Turni22 100.5 101.3 99.7 98.9 101.9 100.1

602.1SLOPRAJNDL Žiga27131 ŠSD Radgona23 100.0 100.7 98.2 102.8 100.3 100.1

602.1HUNHAVASI Ferenc27333 SD Lendava24 102.2 100.6 100.1 100.1 100.6 98.5

601.9SLOKAZAR Tjan2056 SD Koloman Flisar Tiši25 99.7 103.9 101.7 101.1 95.8 99.7

600.0SLOČIZMAZIJA Maks21516 SD Štefan Kovač Turni26 102.0 101.5 101.4 96.1 98.5 100.5

598.5SLOIVANČIĆ Luka226527 96.7 100.2 99.9 100.0 102.0 99.7

598.1SLOJARNI Domen2254 ŠD Črenšovci I28 100.2 98.4 101.3 101.4 95.6 101.2

595.9SLOMAUČEC Gregor2307 SD Štefan Kovač Turni29 100.6 101.1 99.6 98.4 95.0 101.2

595.3SLOMAUČEC Uroš2069 SD Štefan Kovač Turni30 97.5 103.2 99.6 98.3 100.5 96.2

593.8SLOFARKAŠ Patrik2243 ŠSD Murska Sobota31 101.2 99.1 95.2 96.2 102.0 100.1

593.6SLOZIŠKO Dušan21920 SD Koloman Flisar Tiši32 98.3 97.2 97.5 99.1 101.5 100.0

593.0SLOKOLOŠA Franc26721 SD Jezero Dobrovnik II33 99.6 102.0 98.2 98.4 97.7 97.1

590.2SLOFARKAŠ Simon2371634 97.7 96.4 98.8 101.3 98.0 98.0

585.3SLOVERBANČIČ Denis2493 SD Gančani35 94.4 98.3 94.7 99.8 97.9 100.2
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TotalFP Bib No Name Nat
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

582.7SLOMAUČEC Avguštin23615 ŠD Črenšovci I36 98.2 96.9 98.4 98.3 97.2 93.7

580.5SLOMATKO Rok26620 SD Gančani37 96.6 96.2 97.5 96.2 98.1 95.9

580.1SLOMIHAJLOVIČ KRPAN
Tine

27434 SD Lendava38 98.2 96.7 97.1 94.3 95.2 98.6

574.5SLORANFL Igor2034 SD TSO39 95.6 96.9 95.2 94.3 98.3 94.2

571.9SLOHORVAT Marjan2212240 92.2 95.7 95.9 95.0 98.7 94.4

568.5AUTDURSTMÜLLER
Eduard

2331241 96.2 95.4 94.4 94.8 93.4 94.3

565.7SLOSOBOČAN Gašper22223 ŠD Črenšovci III42 92.1 95.3 96.2 91.7 95.5 94.9

77.4SLOGRUŠKOVNJAK
Samuel

21415 ŠD Črenšovci III43 77.4

0.0SLOHALAS Miha2023 ŠD Črenšovci III44

SLOGALAMBOS Milan24624

SLOJODL Benjamin2559

SLOPRŠA Luka22021

SLOŠIJANEC Gašper21617

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 48; Total number of athletes: 74; Total number of teams: 18

Legend 23FBB8D4

___ Team Member Bib No Bib Number DNF Did Not Finish

DNS Did Not Start FP Firing Point Nat Nation

Q Qualification Rem Remarks

Version of 22 MAR 2025, 16:54 Q100000IA2203251000.200000000.ARM.0.001.pdf B54F 2 Page 2 of 2

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS



8. POKAL TURNIŠČA
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA
EKIPNO
Turnišče

SAT 22 MAR 2025, START TIME 10:00

TotalBib No Name
Series

RemRank
Shooter
Group 1 2 3 4 5 6

1866.41 SD Kovinar Ormož 312.8 309.1 310.0 310.2 312.4 311.9

ŽNIDARIČ Nuša204 puZ 104.2 101.4 103.8 103.7 106.5 104.7 624.3

PETEK Eva254 puZ 103.7 103.1 101.8 102.6 101.7 102.3 615.2

KUHARIČ Urška262 puZ 104.9 104.6 104.4 103.9 104.2 104.9 626.9

1859.52 SD 1. Pohorski bataljon Ruše I 309.5 309.4 308.8 309.8 310.6 311.4

POTRČ Gal227 puM 103.8 105.8 104.4 103.3 104.9 104.6 626.8

CIPOT Patrik263 puM 103.7 102.1 102.4 102.9 103.3 103.7 618.1

KLEMENČIČ Florjan238 puM 102.0 101.5 102.0 103.6 102.4 103.1 614.6

1856.13 SD Trzin 310.1 308.5 308.2 307.3 312.8 309.2

LUKIĆ Suzana253 puZ 103.9 103.8 103.3 101.6 104.2 104.5 621.3

KERLATEC Aljaž248 puM 103.6 103.0 103.0 103.0 103.5 102.7 618.8

ADLEŠIČ Jernej209 puM 102.6 101.7 101.9 102.7 105.1 102.0 616.0

1851.64 SD 1. Pohorski bataljon Ruše II 312.1 307.7 309.2 307.2 307.7 307.7

JAKŠE Vita235 puZ 103.6 101.1 103.6 100.4 101.9 101.6 612.2

POTRČ Tara252 puZ 104.5 101.8 103.4 103.2 102.1 104.2 619.2

JUNGER Zala265 puZ 104.0 104.8 102.2 103.6 103.7 101.9 620.2

1841.25 SD Štefan Kovač Turnišče I 305.8 304.1 308.7 309.0 306.6 307.0

MARKOJA Robi212 puM 102.9 104.1 103.3 102.4 103.9 104.5 621.1

SERŠEN Primož239 puM 102.3 100.5 101.1 102.5 101.1 103.2 610.7

REŽONJA Leon208 puM 100.6 99.5 104.3 104.1 101.6 99.3 609.4

1831.26 SD Jezero Dobrovnik I 307.3 305.3 303.4 305.7 302.9 306.6

BAKAN URISK Lena259 puZ 101.5 100.9 99.9 101.1 98.6 101.2 603.2

VUK Nika269 puZ 103.5 101.0 100.9 100.4 100.3 100.4 606.5

BALINT Kalman256 puM 102.3 103.4 102.6 104.2 104.0 105.0 621.5

1822.07 ŠSD Radgona 302.4 301.5 302.2 305.1 304.6 306.2

HAINDL Marlies270 puZ 103.9 101.8 101.0 99.0 104.2 104.5 614.4

GRÜN Günter228 puM 98.5 99.0 103.0 103.3 100.1 101.6 605.5

PRAJNDL Žiga271 puM 100.0 100.7 98.2 102.8 100.3 100.1 602.1
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TotalBib No Name
Series

RemRank
Shooter
Group 1 2 3 4 5 6

1821.38 ŠSD Murska Sobota 306.7 303.9 298.9 301.9 307.4 302.5

SOČIČ Jure231 puM 105.2 103.6 103.4 104.4 104.5 103.0 624.1

BALAŽIC Danijel244 puM 100.3 101.2 100.3 101.3 100.9 99.4 603.4

FARKAŠ Patrik224 puM 101.2 99.1 95.2 96.2 102.0 100.1 593.8

1807.89 SD Koloman Flisar Tišina 296.6 303.1 303.5 305.6 298.0 301.0

FRANC Jožef217 puM 98.6 102.0 104.3 105.4 100.7 101.3 612.3

KAZAR Tjan205 puM 99.7 103.9 101.7 101.1 95.8 99.7 601.9

ZIŠKO Dušan219 puM 98.3 97.2 97.5 99.1 101.5 100.0 593.6

1800.410 SD Štefan Kovač Turnišče II 298.3 305.6 299.0 296.5 302.3 298.7

ŽALIK Tadej234 puM 100.3 101.1 99.7 99.3 99.9 102.4 602.7

KOREN Tim210 puM 100.5 101.3 99.7 98.9 101.9 100.1 602.4

MAUČEC Uroš206 puM 97.5 103.2 99.6 98.3 100.5 96.2 595.3

1795.411 ŠD Črenšovci II 302.1 289.3 301.9 300.7 302.2 299.2

ZADRAVEC Živa257 puZ 101.8 99.7 101.5 99.2 100.3 100.1 602.6

RADUHA Tjaša264 puZ 99.7 90.2 101.3 98.4 99.0 101.0 589.6

KELENC Žan250 puM 100.6 99.4 99.1 103.1 102.9 98.1 603.2

1792.412 ŠD Črenšovci I 300.5 297.5 300.5 302.1 293.5 298.3

SODJA Jure242 puM 102.1 102.2 100.8 102.4 100.7 103.4 611.6

JARNI Domen225 puM 100.2 98.4 101.3 101.4 95.6 101.2 598.1

MAUČEC Avguštin236 puM 98.2 96.9 98.4 98.3 97.2 93.7 582.7

1779.113 SD Štefan Kovač Turnišče III 298.8 303.2 297.8 293.3 286.3 299.7

MAGDIČ Mira201 puZ 96.2 100.6 96.8 98.8 92.8 98.0 583.2

ČIZMAZIJA Maks215 puM 102.0 101.5 101.4 96.1 98.5 100.5 600.0

MAUČEC Gregor230 puM 100.6 101.1 99.6 98.4 95.0 101.2 595.9

1772.614 SD Jezero Dobrovnik II 298.7 295.6 297.3 297.4 288.6 295.0

BAKAN URISK Lara251 puZ 97.2 93.1 98.1 99.0 93.2 96.8 577.4

KIANEC Melani261 puZ 101.9 100.5 101.0 100.0 97.7 101.1 602.2

KOLOŠA Franc267 puM 99.6 102.0 98.2 98.4 97.7 97.1 593.0

1768.515 SD Lendava 297.0 294.9 295.2 293.8 292.9 294.7

TKALEC Maja272 puZ 96.6 97.6 98.0 99.4 97.1 97.6 586.3

HAVASI Ferenc273 puM 102.2 100.6 100.1 100.1 100.6 98.5 602.1

MIHAJLOVIČ KRPAN Tine274 puM 98.2 96.7 97.1 94.3 95.2 98.6 580.1
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TotalBib No Name
Series

RemRank
Shooter
Group 1 2 3 4 5 6

1766.616 SD TSO 291.2 296.0 294.0 293.4 298.0 294.0

ČRNKO Suzana213 puZ 94.8 95.5 95.6 97.4 98.8 97.5 579.6

ČUČKO Aljaž211 puM 100.8 103.6 103.2 101.7 100.9 102.3 612.5

RANFL Igor203 puM 95.6 96.9 95.2 94.3 98.3 94.2 574.5

1713.517 SD Gančani 283.3 288.6 281.1 283.8 289.1 287.6

ŽIŽEK Jana268 puZ 92.3 94.1 88.9 87.8 93.1 91.5 547.7

VERBANČIČ Denis249 puM 94.4 98.3 94.7 99.8 97.9 100.2 585.3

MATKO Rok266 puM 96.6 96.2 97.5 96.2 98.1 95.9 580.5

DNF643.118 ŠD Črenšovci III

SOBOČAN Gašper222 puM 92.1 95.3 96.2 91.7 95.5 94.9 565.7

GRUŠKOVNJAK Samuel214 puM 77.4 77.4 DNF

HALAS Miha202 puM 0.0 DNF

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 54; Total number of athletes: 74; Total number of teams: 18

Legend E22795EB

Bib No Bib Number DNF Did Not Finish DNS Did Not Start

Rem Remarks
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8. POKAL TURNIŠČA
REZULTATI

10m ZRAČNA PIŠTOLA ČLANICE
Posamezno

Turnišče

SAT 22 MAR 2025, START TIME 10:00

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

SLOPREZELJ Anja1171 96 94 95 91 98 94 568-16x

SLOMIHOLIČ Stanka1132 88 85 85 88 91 88 525-  4x

SLOTRSTENJAK Nika1283 82 80 85 84 82 81 494-  6x

SLOMIHOLIČ Nika1074 87 79 82 80 85 81 494-  3x

Summary
Number of athletes on this list: 4; Total number of athletes: 29; Total number of teams: 6

Legend D1D2ED78

Bib No Bib Number Nat Nation
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8. POKAL TURNIŠČA
REZULTATI

10m ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI
Posamezno

Turnišče

SAT 22 MAR 2025, START TIME 10:00

TotalFP Bib No Name Nat
Series Re

m
Rank Team

1 2 3 4 5 6

CROTAKAČ Ivica11920 SK ALZAS Čakovec1 95 92 95 93 90 93 558-11x 

SLOCIGLAR Tomaž10342 97 94 92 90 94 89 556-10x 

SLOSIMONIČ Boštjan11011 SD Jože Kerenčič3 92 88 94 92 92 86 544-  8x 

CROKRALJ Saša1056 SK ALZAS Čakovec4 88 91 91 92 91 90 543-12x 

SLOHORVAT Blaž12731 SD Mesto Ljutomer5 92 88 94 90 91 86 541-  5x 

SLONAGY Robert11617 SD Mesto Ljutomer6 90 91 88 84 94 91 538-  9x 

SLOMIHOLIČ Miran12122 SD Jože Kerenčič7 89 86 91 92 89 90 537-  8x 

SLOMOLEH Miroslav1089 SD Juršinci8 87 91 90 90 87 91 536-  9x 

535-  6xSLOBALAŽIC Robert12630 SD Mesto Ljutomer9 87 88 88 90 94 88

535-  5xSLOHORVAT Erik11213 SD Štefan Kovač T10 91 89 91 91 85 88

535-  3xSLOMIUC ZELKO Aleksander1252611 88 93 90 86 92 86

533-  6xSLOSIMONIČ Simon1045 SD Jože Kerenčič12 91 91 89 91 87 84

533-  3xCROHAMER Stjepan11112 SK ALZAS Čakovec13 89 87 89 89 90 89

532-  8xSLOPAK Mai1023 SD Juršinci14 93 84 87 87 89 92

531-10xSLOŠUBERNIK Petar1067 SD Štefan Kovač T15 88 87 85 94 86 91

521-  6xSLOKVAS Milan12425 SD Juršinci16 88 88 82 86 92 85

508-  3xSLOBALAŠKO Štefan1181917 87 88 81 83 84 85

501-  1xSLORANCA Domen12324 ŠSD Murska Sobot18 83 89 83 82 86 78

492-  1xSLOZVER Miha12021 SD Štefan Kovač T19 84 84 73 89 78 84

488-  3xSLOLOVENJAK Štefan1012 ŠSD Murska Sobot20 82 84 75 85 80 82

483-  3xCROTURK Marijan1141521 83 79 84 78 77 82

480-  2xSLOZVER Adam1151622 82 79 86 73 84 76

470-  2xSLODVANAJŠČEK Dare10910 ŠSD Murska Sobot23 76 79 82 78 78 77

SLOJERIČ Boštjan12223

SLOTRSTENJAK Zoran12933

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 25; Total number of athletes: 29; Total number of teams: 6

Legend 76A8D536

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

FP Firing Point Nat Nation Q Qualification

Rem Remarks
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8. POKAL TURNIŠČA
REZULTATI

10m ZRAČNA PIŠTOLA
EKIPNO
Turnišče

SAT 22 MAR 2025, START TIME 10:00

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1634-26x1 SK ALZAS Čakovec 272 270 275 274 271 272

TAKAČ Ivica119 95 92 95 93 90 93 558-11x

KRALJ Saša105 88 91 91 92 91 90 543-12x

HAMER Stjepan111 89 87 89 89 90 89 533-  3x

1614-22x2 SD Jože Kerenčič 272 265 274 275 268 260

SIMONIČ Boštjan110 92 88 94 92 92 86 544-  8x

MIHOLIČ Miran121 89 86 91 92 89 90 537-  8x

SIMONIČ Simon104 91 91 89 91 87 84 533-  6x

1614-20x3 SD Mesto Ljutomer 269 267 270 264 279 265

HORVAT Blaž127 92 88 94 90 91 86 541-  5x

NAGY Robert116 90 91 88 84 94 91 538-  9x

BALAŽIC Robert126 87 88 88 90 94 88 535-  6x

1589-23x4 SD Juršinci 268 263 259 263 268 268

MOLEH Miroslav108 87 91 90 90 87 91 536-  9x

PAK Mai102 93 84 87 87 89 92 532-  8x

KVAS Milan124 88 88 82 86 92 85 521-  6x

1558-16x5 SD Štefan Kovač Turnišče 263 260 249 274 249 263

HORVAT Erik112 91 89 91 91 85 88 535-  5x

ŠUBERNIK Petar106 88 87 85 94 86 91 531-10x

ZVER Miha120 84 84 73 89 78 84 492-  1x

1459- 6x6 ŠSD Murska Sobota 241 252 240 245 244 237

RANCA Domen123 83 89 83 82 86 78 501-  1x

LOVENJAK Štefan101 82 84 75 85 80 82 488-  3x

DVANAJŠČEK Dare109 76 79 82 78 78 77 470-  2x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 29; Total number of teams: 6

Legend 4FBD9ECF

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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